
	
	
	

	
	
	
		
		
			

		
		

		
		

		
			
		

			
				
					

				
			

			
			
  

  

  
	
	
	  
		
		
		Ekonomika, témata - nejzajímavější ekonomická témata

		
		
			Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato

  
		

		
		
		
		





Ekonomika na Tema.kurzy.cz - souhrn internetového zpravodajství k finančním a ekonomickým tématům. 
Připravili jsme pro vás monitoring nejzajímavějších témat a zpráv ze světové i domácí ekonomiky. 
Monitorujeme 341 zdrojů.
Všechny zprávy.
  



Poslední zprávy z ekonomiky na internetu



	

		dnes, 17:11  
			Bývalý manažer Trumpovy firmy jde opět do vězení, tentokrát za křivou výpověď	forum24.cz
		
	dnes, 17:10  
			S Airbnb dochází trpělivost. Turisté by v bytech bydlet neměli, míní spolky	Novinky.cz
		
	dnes, 17:04  
			Jeden zákaz nestačil. V Brně na vyšrafovaná místa přidali betonové zátarasy	iDnes
		
	dnes, 17:02  
			Jaderná zima – cena další eskalace války na Ukrajině	zlinskenovinky.cz
		
	dnes, 16:46  
			Místo pohádkového zbohatnutí dvoumilionová ztráta. Muž z Brněnska naletěl falešné investiční stránce	ČRO
		
	dnes, 16:44  
			Notino dál nechce odtajnit, od koho kupuje Chanel No.5. Obrátilo se na Nejvyšší soud	HN - vse
		
	dnes, 16:39  
			Volíte Pellegriniho, tak konec. Senátorka Hamplová nemůže uvěřit, co si firma dovolila	Parlamentní listy
		
	dnes, 16:36 · 
			Městský úřad Turnov Projektový manažer (odbor správy majetku..)	Turnov
		
	dnes, 16:33  
			Hromadné žaloby dostaly zelenou. Sněmovna schválila jejich zavedení	Eurozpravy
		
	dnes, 16:32  
			Evropané si myslí, že Evropa je stále silná. To už ale neplatí, centra obchodu jsou jinde	iHned - Blogy
		
	Další zprávy

		






Ostatní zprávy




		dnes, 17:18 · 
			Nižší sazby se vzdalují, akcie musejí nyní více spoléhat na fundament. Koruna vrací zisky	Patria
		
	dnes, 17:16 · 
			Podle legendy nosí králíček o Velikonocích dárky dětem. Jako symbol tohoto křesťanského festivalu je králíček milován mnoha lidmi po celém světě.	Čínský rozhlas
		
	dnes, 17:12 · 
			Veletrh dotačních příležitostí a podpory podnikání	Valašské Meziříčí
		
	dnes, 17:10 · 
			Členské státy EU se zavázaly k větší podpoře cyklodopravy. Cílem je zlepšit infrastrukturu i financování	Euroskop
		
	dnes, 17:08 · 
			Návrat sousoší do Staré Vody na Libavé. ⛪ Zpátky po téměř 70 letech - sousoší rolnických patronů se v úterý z depozitáře přerovského muzea přesunulo do Staré Vody na Libavé - právě tam v minulosti patřilo. (video)	Události Olomouckého kraje
		
	dnes, 16:51 · 
			Výsledková sezóna Česko: Kalendář pro 1. čtvrtletí 2024	Patria
		
	dnes, 16:49 · 
			Výsledková sezóna v Evropě: Kalendář pro 1. čtvrtletí 2024	Patria
		
	dnes, 16:49 · 
			Volby do Evropského parlamentu 2024 (Volby do Evropského parlamentu 2024 se konají v pátek 7..)	Brno-Bohunice
		
	dnes, 16:48 · 
			Výsledková sezóna v USA: Kalendář pro 1. čtvrtletí 2024	Patria
		
	dnes, 16:47 · 
			OOP - přechodná úprava provozu v ul. U Kulturního domu, Masarykova a U Nádraží v Kamenici nad Lipou	Pelhřimov
		
	dnes, 16:38 · 
			BREAKING: Ropa po velkém nárůstu zásob klesá	xtb
		
	dnes, 16:36 · 
			Městský úřad Turnov Projektový manažer (odbor správy majetku..)	Turnov
		
	dnes, 16:35 · 
			Žádost o lovecký lístek (Odkazy Žádost-lovecký-lístek.pdf [PDF, 455 kB] Zodpovídá: Jaromír E..)	Teplice
		
	dnes, 16:34 · 
			Městský úřad Turnov Koordinátor komunitního plánování ORP Turnov	Turnov
		
	dnes, 16:31 · 
			Městský úřad Turnov Úředník na odbor sociálních věcí	Turnov
		
	dnes, 16:30 · 
			Názory a argumenty: Jan Fingerland: Francie zápasí se zdivočelými studenty – a islamismem	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 16:27 · 
			Dubnové setkání Klubu pečujících (Zajímají Vás zkušenosti ostatních pečujících a rádi byste ..)	Trutnov
		
	dnes, 16:20 · 
			Informace k připravované dopravní situaci související se stavebními pracemi v ul. Pražská a Vrázova	Cheb
		
	dnes, 16:15 · 
			05.04.2024 - Těžební plán (Poskytnuté informace dle zák. 106/1999 Sb...)	Jablonec nad Nisou
		
	dnes, 16:13 · 
			Hledá se majitel. Víte komu patří? (Ve středu 10. dubna byla nalezena v Děbolíně na křížení ..)	Jindřichův Hradec
		
	dnes, 16:12 · 
			Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín pořádá Den otevřených dveří	Město Vsetín
		
	dnes, 16:10 · 
			Seznam uložených zásilek (Odkazy SEZNAM ULOŽENÝCH ZÁSILEK 2024.xlsx [XLSX, 17 kB] Doručování..)	Teplice
		
	dnes, 16:09 · 
			Pozvánka na 2. zasedání Komise pro městskou památkovou rezervaci	Jihlava
		
	dnes, 16:07 · 
			Zápis z 1. zasedání Komise pro městskou památkovou rezervaci	Jihlava
		
	dnes, 16:04 · 
			Zprávy z jižních Čech: Největší mostní oblouk v Česku dokončili stavaři nad přehradou Orlík. Vnitřkem se dá projít	ČRO podcast - České Budějovice
		
	dnes, 16:04 · 
			Poplatek za „odpad“ je splatný do 31. května	Tábor
		
	dnes, 16:03 · 
			Co to je recloser a kde ho najdeme? 🤫 Jedná se o vypínací zařízení v distribuční síti schopné vypínat a opět zapínat části vedení dotčené poruchou.	Facebook ČEZ
		
	dnes, 16:03 · 
			12. zasedání Zastupitelstva města Slaný (17 04 2024; MC Grand; od 16 hodin..)	Slaný
		
	dnes, 16:02 · 
			Akciové portfolio Tomáše Vranky: Čas přidat bitcoin?	Roklen24
		
	dnes, 16:02 · 
			Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín uspořádalo debatu o domácím násilí	Město Vsetín
		
	dnes, 16:02 · 
			Šestadvacet pytlů nepořádku ([perex] I letos, 6. dubna 2024, se sešli dobrovolníci z Prahy 7..)	Praha 7
		
	dnes, 16:00 · 
			Lit: Žij každý den jako svůj poslední. Ale kdo na to má energii? Seriálový hit One Day je především kniha	ČRO podcast - Wave
		
	dnes, 16:00 · 
			Tajemství podezřelé kampeličky („Zapomněl“ na milion a spustil lavinu otázek. Proč byl nyněj..)	ČRO - Radiožurnál youtube
		
	dnes, 15:58 · 
			Seminář pro učitele/učitelky německého jazyka v Drážďanech	MŠMT
		
	dnes, 15:57 · 
			BREAKING: CAD získává po rozhodnutí BoC (Bank of Canada dnes ve 15:45 oznámila své poslední ..)	xtb
		
	dnes, 15:56 · 
			Aktuální dopravní situace (Zobrazeno je 25 z celkem 47 záznamů na stránce: -1- 2 "> ZměněnoN..)	Cheb
		
	dnes, 15:55 · 
			Názory a argumenty: Libor Dvořák: Pakt autoritářských mocností	ČRO podcast - Plus
		
	dnes, 15:54 · 
			Nabídka letního intenzivního kurzu českého jazyka - Letní školu slovanských (bohemistických) studií	MZv ČR v Istanbul
		
	dnes, 15:46 · 
			Embassy closed on Wednesday, May 1 and on Wednesday May 8, 2024	MZv ČR Haag
		
	dnes, 15:46 · 
			Dotační program na podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty	Tábor
		
	dnes, 15:45 · 
			Jednání zastupitelstva města Bruntál 02. 04. 2024	Bruntál
		
	dnes, 15:43 · 
			Městský úřad Krnov, Odbor investic a správy majetku - město Krnov zveřejňuje záměr uzavření smlouvy o pronájmu prostor paní M. V., která má zájem o prostory v 1.NP budovy na adrese Hlavní nám. 42/9, v Krnově, č.j. KRNOOISM-49139/2024	Krnov
		
	dnes, 15:41 · 
			Aktuality (Zobrazeno je 25 z celkem 52 záznamů na stránce: -1- 2 3 "> Popelnice pro sběr pou..)	Tábor
		
	dnes, 15:40 · 
			Státní svátky, středa 1. května a středa 8. května 2024 - velvyslanectví uzavřeno	MZv ČR v Haagu
		
	dnes, 15:38 · 
			Dotační program na podporu environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty	Tábor
		
	dnes, 15:37 · 
			Srovnávací přehled státních podpor z roku 2023 ukazuje pokles výdajů na státní podporu v roce 2022, zatímco krizová podpora pro podniky pokračovala	Evropská komise
		
	dnes, 15:37 · 
			Z hodnotiacej tabuľky štátnej pomoci z roku 2023 vyplýva pokles úrovne pomoci v roku 2022, zatiaľ čo krízová podpora podnikov pokračovala	Evropská komise sk
		
	dnes, 15:37 · 
			Tabela wyników w dziedzinie pomocy państwa z 2023 r. pokazuje spadek wydatków na pomoc państwa w 2022 r. i kontynuację wsparcia kryzysowego dla przedsiębiorstw	Evropská komise pl
		
	dnes, 15:37 · 
			El marcador de ayudas estatales de 2023 indica una reducción del gasto en ayudas en 2022, mientras que se mantuvo el apoyo a las empresas ante la crisis	Evropská komise es
		
	dnes, 15:33 · 
			Zprávy pro Liberecký kraj: 3 případy a 7 obviněných. Čeho se týkalo policejní vyšetřování na liberecké radnici?	ČRO podcast - Liberec
		
	dnes, 15:33 · 
			Odpady (Praha 12..)	Praha 12
		
	dnes, 15:32 · 
			Inflace v zámoří roste a vyvolává citelnou negativní reakci. Snížení sazeb až v září?	Patria
		
	dnes, 15:32 · 
			Globální odbyt Škody Auto v prvním čtvrtletí vzrostl o pět procent	Patria
		
	dnes, 15:31 · 
			Pozvánka na schůzi KBPK -13 -24 (Odkazy pozvánka na schůzi KPBPK -13-24.pdf [PDF, 394 kB] Zo..)	Jihlava
		
	dnes, 15:30 · 
			Ekologicky zlikvidované vraky aut podpoří 50milionová dotace	SFŽP
		
	dnes, 15:30 · 
			Hlasujte pro projekty, které vám mohou zpříjemnit život	Bruntál
		
	dnes, 15:29 · 
			MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ RADA KRAJE vyhlašuje KONKURZNÍ ŘÍZENÍ na vedoucí pracovní místo ředitele organizace Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, Krnov, příspěvková organizace, č.j. KRNOOSP-49160/2024	Krnov
		
	dnes, 15:29 · 
			Úřední deska (Zobrazeno je 25 z celkem 2696 záznamů na stránce: -1- 2 3 4 5 ... 108 "> MORAV..)	Krnov
		
	dnes, 15:28 · 
			Odbor dopravy (Zobrazeno je 25 z celkem 35 záznamů na stránce: -1- 2 "> Oznámení o zahájení ..)	Praha 15
		
	dnes, 15:27 · 
			VYHLÁŠENÍ DODATKU Č. 1 POKUSNÉHO OVĚŘOVÁNÍ ZAMĚŘENÉHO NA UZNÁVÁNÍ ADVANCED PLACEMENT ZKOUŠEK V RÁMCI PROFILOVÉ ČÁSTI MATURITNÍ ZKOUŠKY – PRODLOUŽENÍ DOBY REALIZACE POKUSNÉHO OVĚŘOVÁNÍ	MŠMT
		

		









Přehled nejvíce citovaných 

	
České akcie  


	
		
	
KOMERČNÍ BANKA (520)

	
	ČEZ (88)

	
	O2 (32)

	
	Pražské služby (24)

	
	PX (22)

	
	Fortuna (22)

	
	Léčiva (21)

	
	ERSTE GROUP BANK (17)

	
	ADP report (16)

	
	CETV (13)

	
	Kofola (11)

	
	PHILIP MORRIS (10)

	
	Sigma (9)

	
	UNIPETROL (9)

	
	Mileta (8)

	

	
 
		

České firmy  


	
		
	
Česká televize (75)

	
	Seznam.cz (62)

	
	České dráhy (33)

	
	Dopravní podnik (27)

	
	Škoda auto (21)

	
	T-Mobile (15)

	
	Letecké opravny Malešice (15)

	
	LOM (15)

	
	Tatra (12)

	
	Penta (11)

	
	Letiště Praha (11)

	
	Agrofert (10)

	
	Benzina (10)

	
	Chance (9)

	
	Datart (8)

	

	
 

		
Osobnosti  


	
		
	
Petr Fiala (108)

	
	Andrej Babiš (100)

	
	Petr Pavel (94)

	
	Miloš Zeman (52)

	
	Václav Havel (45)

	
	Donald Trump (43)

	
	Město Jihlava (30)

	
	Město Brno (27)

	
	Václav Klaus (25)

	
	Město Kolín (22)

	
	Petr Svoboda (21)

	
	Markéta Pekarová Adamová (20)

	
	Miroslav Kalousek (18)

	
	Město Hranice (17)

	
	Město Zlín (16)

	

	
 

		
Téma    


	
		
	
Volby (698)

	
	Prezident (659)

	
	Povodně (175)

	
	BRExit (168)

	
	Islámský stát (71)

	
	Volby USA (60)

	
	Uprchlíci (48)

	
	Penzijní reforma (47)

	
	Válka v Sýrii (39)

	
	Pobočky (32)

	
	Metanol (31)

	
	Sucho (24)

	
	Volkswagen a USA (17)

	
	Čapí hnízdo (15)

	
	Koronavirus (11)

	

	
 





	

Svět  


	
		
	
Česká republika (2681)

	
	Rusko (855)

	
	USA (842)

	
	Ukrajina (728)

	
	Slovensko (666)

	
	Evropská unie (422)

	
	Německo (341)

	
	Izrael (287)

	
	Čína (212)

	
	Francie (211)

	
	Velká Británie (189)

	
	Polsko (128)

	
	Japonsko (94)

	
	Itálie (91)

	
	Španělsko (87)

	

	
 

	

	
Mapa zpráv k tématu Svět




	Evropa |
	Amerika |
	Asie |
	Afrika | 
	Austrálie
  





	
Komodity  


	
		
	
Komodity (290)

	
	Energie (137)

	
	Energetika (129)

	
	Zlato (108)

	
	Plyn (105)

	
	Kryptoměny (88)

	
	Ropa (79)

	
	Elektřina (76)

	
	Jaderné elektrárny (71)

	
	Alkohol (52)

	
	Zemní plyn (38)

	
	Cena ropy (27)

	
	Cena plynu (26)

	
	Stříbro (26)

	
	Ceny energie (21)

	

	
 

		

Měny  


	
		
	
Jen (605)

	
	Euro (200)

	
	Dolar (175)

	
	Americký dolar (138)

	
	Česká koruna (104)

	
	Eurozóna (71)

	
	Mzdy (64)

	
	Bitcoin (62)

	
	PMI - index PMI (46)

	
	Euro dolar (40)

	
	ISM - Index ISM (30)

	
	Měny (20)

	
	Arménský dram (19)

	
	Lev (19)

	
	Měnové páry (17)

	

	
 
		

Akcie svět  


	
		
	
Reuters (85)

	
	Google (62)

	
	Apple (51)

	
	Philip Morris International (46)

	
	Facebook (46)

	
	Americké akcie (40)

	
	Dow Jones (35)

	
	Microsoft (33)

	
	INTEL (28)

	
	Samsung (27)

	
	Manchester United (26)

	
	DAX (26)

	
	Boeing (16)

	
	BBC (16)

	
	Volkswagen (14)

	

	
 

		
Produkty


	
		
	
Windows (27)

	
	Android (19)

	
	Octavia (11)

	
	IPhone (10)

	
	Linux (9)

	
	Slevomat (8)

	
	IOS (8)

	
	Office (7)

	
	Intel Core (6)

	
	Galaxy (6)

	
	Hvězdné války (5)

	
	XBox (4)

	
	Blade (4)

	
	Felicia (4)

	
	IPad (4)

	

	
 








	

Makro  


	
		
	
Růst (499)

	
	Domy (380)

	
	Propad (282)

	
	Byty (187)

	
	Vzrůst (166)

	
	Doprava (154)

	
	Obchod (151)

	
	Ekonomika (140)

	
	Hospodářství (114)

	
	Rozpočet (113)

	
	Krize (80)

	
	Pracovní místa (71)

	
	Nezaměstnanost (71)

	
	Trh práce (68)

	
	Propouštění (60)

	

	
 

	
Investice  


	
		
	
Index (272)

	
	Akcie (238)

	
	Události (169)

	
	Investice (149)

	
	Investor (133)

	
	Inflace (127)

	
	Finance (121)

	
	Burza (113)

	
	Zisk (108)

	
	Obchodování (104)

	
	Riziko (91)

	
	Akciový trh (82)

	
	Evropská komise (79)

	
	Úrokové sazby (78)

	
	Fond (77)

	

	
 
		

Osobní finance


	
		
	
Práce (515)

	
	Banka (265)

	
	Podpora (243)

	
	Sazba (180)

	
	Hasiči (176)

	
	Důchod (144)

	
	Penze (117)

	
	Domácnost (79)

	
	Senioři (68)

	
	Poplatky (66)

	
	Pojištění (53)

	
	Dovolená (48)

	
	Mzda (48)

	
	Pojišťovna (40)

	
	Hypotéky (32)

	

	
 

		

Podnikání  


	
		
	
Služba (424)

	
	Průmysl (219)

	
	Dotace (190)

	
	Výroba (176)

	
	Podnik (145)

	
	Lékaři (133)

	
	Elektrárny (133)

	
	Zaměstnanec (132)

	
	Podnikatel (116)

	
	Daně (116)

	
	Značka (115)

	
	Knihy (114)

	
	Prodej (101)

	
	Majitel (97)

	
	Zakázka (96)

	

	
 

	





	

Banky  


	
		
	
ČESKÁ SPOŘITELNA (11)

	
	Raiffeisen bank (8)

	
	ČSOB banka (7)

	
	FIO banka (5)

	
	Hypoteční banka (4)

	
	AIR bank (4)

	
	J&T BANKA (3)

	
	SAXO bank (2)

	
	UniCredit bank (2)

	
	Creditas banka (1)

	
	HSBC Bank (1)

	
	CITY bank (1)

	
	PPF banka (None)

	
	Equa bank (None)

	
	RB bank (None)

	

	
 

		
Instituce


	
		
	
Ministerstvo (275)

	
	Městský Úřad (130)

	
	Úřad práce (87)

	
	Český Stát (83)

	
	Brusel (65)

	
	FED (65)

	
	ECB (58)

	
	ČNB (56)

	
	Centrální banka (55)

	
	Ministerstvo financí (53)

	
	NKÚ (48)

	
	Ministerstvo práce a sociálních věcí (45)

	
	Ministerstvo vnitra (39)

	
	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy (30)

	
	Ministerstvo obrany (30)

	

	
 

		
Zákony  


	
		
	
Zákony (324)

	
	Novely (76)

	
	Nové zákony (49)

	
	Stavební zákon (24)

	
	Školský zákon (12)

	
	Zákon o účetnictví (10)

	
	Zákon o obcích (7)

	
	Přestupkový zákon (5)

	
	Silniční zákon (2)

	
	Zákon o rodině (1)

	
	Insolvenční zákon (1)

	
	Zákon o odpadech (1)

	
	Zákon o dph (1)

	
	Trestní zákon (1)

	
	Živnostenský zákon (None)

	

	
 

		

Regiony  


	
		
	
Praha (1309)

	
	Brno (293)

	
	Most (219)

	
	Ostrava (198)

	
	Plzeň (166)

	
	Zlín (161)

	
	Kálovéhradecký kraj (116)

	
	Pardubice (109)

	
	Litvínov (97)

	
	Liberec (89)

	
	Moravskoslezský kraj (80)

	
	Jihlava (76)

	
	Olomouc (73)

	
	Ústí nad Labem (72)

	
	Ostrov (72)

	

	
 






	
Politika  


	
		
	
Prezident (828)

	
	Vláda (568)

	
	Parlament České republiky (456)

	
	Premiér (311)

	
	Ano (206)

	
	Politik (200)

	
	Poslanci (176)

	
	ODS (155)

	
	Nato (138)

	
	Obrana (127)

	
	LIDEM (111)

	
	Strana zelených (103)

	
	Sněmovna (96)

	
	KDU-ČSL (79)

	
	Hrad (73)

	

	
 
		

Obecná  


	
		
	
Město (1230)

	
	Stát (719)

	
	Společnost (667)

	
	Volba (661)

	
	Mez (641)

	
	Trh (637)

	
	Úřad (619)

	
	Informace (614)

	
	Cena (550)

	
	Koruna (507)

	
	Země (495)

	
	Abe (479)

	
	Milion (451)

	
	Konec (442)

	
	Pokles (429)

	

	
 

		

Přídavná  


	
		
	
První (974)

	
	Druhý (670)

	
	Velký (644)

	
	Poslední (604)

	
	Veřejný (417)

	
	Letošní (412)

	
	Hlavní (411)

	
	Sociální (392)

	
	Celý (382)

	
	Bývalý (360)

	
	Největší (322)

	
	Jiný (321)

	
	Některý (319)

	
	Možný (316)

	
	Každý (315)

	

	
 

		

Slovesa  


	
		
	
Změnit (603)

	
	Začít (552)

	
	Říkat (550)

	
	Uvést (449)

	
	Zveřejnit (417)

	
	Nebýt (387)

	
	Říct (373)

	
	Oblast (343)

	
	Zemřít (304)

	
	Skončit (303)

	
	Rozhodnout (291)

	
	Přijít (280)

	
	Získat (258)

	
	Nemít (250)

	
	Vyhrát (247)

	

	
 








Proč používat tema.kurzy.cz?


	Stránky monitoringu ekonomického zpravodajství jsou pečlivě zpracovaným reportem o dění v české, evropské i světové ekonomice.
	Na jednom místě můžete snadno přehlednout ta témata ekonomiky, která právě teď "hoří", jsou zajímavá z pohledu médií. Na této titulní stránce naleznete nejzajímavější témata ekonomiky za posledních 7 dnů.



Přehled všech ekonomických zpráv a monitoring zdrojů


 Na stránce Ekonomické zprávy z internetu můžete zobrazit kompletní přehled zpravodajství z více než dvou set internetových zdrojů. 
Přehled můžete filtrovat podle jednotlivých zdrojů a zobrazit jen 
zprávy z velkých portálů (
iHned, 
iDnes,
 
Aktuálně, 
Novinky) a jejich ekonomických sekcí (Ekonomika iDnes,
IHNed.cz - byznys), 
 zprávy finančních portálů a další zdroje.



Monitoring vysílání České televize


	Unikátní vlastností je zobrazení a monitoring jednotlivých video reportáží České televize. 
	Můžete se tak podívat, co vše včera běželo o ekonomice v ČT
	nebo jaké reportáže vysílala  
	ČT o Sazce v květnu 2011.





Témata ekonomiky


 
Nejdůležitější funkcí těchto stránek je zobrazení konkrétního ekonomického tématu a zpracování jednotlivých zpráv dle času a zdroje. 
Snadno tedy zobrazíte zprávy o ČEZu, Řecku, Eurozóně, Euro-Dolaru, krizi, Centrálním bankám a dalších tématech.
Monitorujeme kauzy typu dostavba Temelína,
 investice ČEZ v Albánii. 
nebo penzijní reforma. 





Časové řazení


Každé téma obsahuje také graf citací daného tématu v médiích, na první pohled můžete vidět, kdy bylo dané téma "horké" 
a jedním klikem do grafu v daném období zobrazit co se o tématu v konkrétní době psalo a jak se daná kauza vyvíjela v médiích. 
Můžete tak vidět jak se v srpnu 2012 vyvíjela kauza Czechinvest 
nebo co se psalo o Řecku v březnu 2012 
či co vše se objevilo o nemocnicích v České televizi 






Monitoring tématu na email


Unikátní vlastností aplikace je možnost poslat souhrn zpravodajství o daném tématu do emailu. 
Jednoduše zadejte svůj email, vyberte téma, které vás zajímá a každý den dostanete souhrn všeho, co se k danému tématu objevilo v ekonomických zdrojích internetu. 










		
		


		
					 

		

		
		
		
		    

		    

		
	  
 

	  

	  X 

		
		  


	
	
	
		
	

	

	
	
	
	
		
	

	

	
	



	
		
	


	






	







	
		
		    
				
			

		
			





	
		[image: ] RSS - všechny zprávy
	
	
		[image: ]  Vložit zprávy na www stránky
	


































	



  


	
		
	



  






		
		

	  

	  Zobrazit sloupec 

	  

	
	 
	Kariéra |

	
	
	
	Obchodní rejstřík |
	

	Zájezdy 
	| YAuto
	| Meteobox
	| Bydlet
	| Studium
	




	

  
[image: Kurzy.cz logo]



  
	

	
	
		
		
	

	


	

	
	TOP:
	 
	
	ZprávyAkcie CZAkcie světKurzy měnKomodityZlatoBitcoinHypotékyTarifyEnergieKalkulačkaZákonyPráceVálkaDiskuze
	
	

	
	  

		
		
		 	
		
		

	


	
	
		




Kurzy.cz > Aktuálně > Monitor tisku

	
	středa 10.4.2024 17:24:52
	
	











	
 
  

		
			

		
			
				  

					Témata na Internetu
	Týdenní souhrn
	Koronavirus
	Počasí
	Volby
	Vtipy
	Kalendář
	Stát



			

		
		

		
 

		
			

			

		

		

	
 

	
		
			
				
		Kalkulačka - Výpočet

		Výpočet čisté mzdy

		Důchodová kalkulačka

		Přídavky na dítě

		Příspěvek na bydlení

		Rodičovský příspěvek

		Životní minimum

		Hypoteční kalkulačka

		Povinné ručení

		
		
		Banky a Bankomaty

		Úrokové sazby, Hypotéky

		
		
		
		Směnárny -
		Euro,
		Dolar
		

		Práce - Volná místa

		Úřad práce,
		Mzda, Platy 
		

		Dávky a příspěvky

		Nemocenská, Porodné

		Podpora v nezaměstnanosti

		Důchody

		
		
		Investice

		
		Burza
		-
		ČEZ
		

		Dluhopisy, Podílové fondy

		Ekonomika - HDP, Mzdy
		

		Kryptoměny - Bitcoin, Ethereum
		

		Drahé kovy
Zlato, Investiční zlato,
		Stříbro
		

		
		Ropa
		- PHM,
		Benzín,
		Nafta,
		Nafta v Evropě
		

		
		
		Podnikání

		
		Města a obce, PSČ 

		Katastr nemovitostí

		Ochranné známky

		Finanční katalog

		Občanský zákoník

		Zákoník práce

		Stavební zákon

		Daně, formuláře

		
		Další odkazy

		Auto - Cena, Spolehlivost

		Registr vozidel
		 - Technický průkaz, 
		 eTechničák

		Monitoring ekonomiky

		Volby, Mapa webu


		English version

		Czech currency

		Prague stock exchange

	








			

			

			
			[image: Kurzy.cz logo]
			


			

			
				
				Ochrana dat, Cookies

				
				
				 

				Copyright © 2000 - 2024 

				Kurzy.cz, spol. s r.o., AliaWeb, spol. s r.o. 

				
				
			

			
			
			
				Reklama na kurzy.cz

				Kontakty pro kurzy.cz

				

				
				Vyloučení odpovědnosti

				Použití | RSS | HTML kódy

			

			
			
			

		
 

		
			
			
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




		
	


	
		
		
		
		
	

	

		
		
  	Měny online
	Ropa
	Akcie ČR
	Bitcoin
	Zlato






  

  

	

	
	
	[image: ]	
	
    

	